Администрация Назаровского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« (7Л » // 2 О М? г. Назарово

О внесении изменений в постановление администрации Назаровского района
от 10.06.2014 № 258-п «Об утверждении Порядка проведения учета форм
получения образования, определенных родителями (законными представителями)
детей в форме семейного образования; среднего общего образования в форме
самообразования на территории муниципального образования Назаровский район
Красноярского края»

В соответствии с пунктом 5 статьи 63 Федерального закона от 29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
муниципального образования Назаровский муниципальный район Красноярского
края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Назаровского района от
10.06.2014 № 258-п «Об утверждении Порядка проведения учета форм получения
образования, определенных родителями (законными представителями) детей в
форме семейного образования; среднего общего образования в форме
самообразования на территории муниципального образования Назаровский район
Красноярского края» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 Порядка проведения учета форм получения образования,
определенных родителями (законными представителями) детей в форме семейного
образования; среднего общего образования в форме самообразования на
территории муниципального образования Назаровский район Красноярского края и
далее по тексту слова «начального общего, основного общего, среднего общего
образования» заменить словами «дошкольного, начального общего, основного
общего, среднего общего образования».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы
района, руководителя управления образования администрации Назаровского
района (Парамонова).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
альЦоро опубликования в газете «Советское Причулымье».

'у,;.1' у-'А.Ог-tfj. о и

Q. / ' ’

Ьва-р^ирнщи<г Г.В. Ампилогова